
PLINSTRUKCJA MONTAŻU PRODUKTU

Instalację powinna wykonać wykwali�kowana osoba z odpowiednimi uprawnieniami elektrycznymi. Przed instlacją należy koniecznie 
wyłączyć dopływ prądu do sieci elektrycznej, do której ma być podpięty produkt, aby uniknąć przypadkowego załączenia napięcia!  Przewody
elektryczne muszę być podpięte zgodnie z instrukcja oraz obowiązującymi przepisami.  Dokonywanie jakichkolwiek czynności wewnątrz produktu
przy włączonym zasilaniu grozi porażeniem prądem elektrycznym! Należy upewnić się czy w miejscu montażu ( su�t, ściana) nie przebiega już 
wcześniej położona instalacja elektryczna, gazowa lub  wodociągowa.
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Symbol oznacza selektywne zbieranie sprzętu elektrycznego i elektronicznego, czyli tego produktu 
nie wolno traktować jak innych odpadów domowych. Należy oddać go do właściwego punktu 
zbierającego zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. Właściwa realizacja zadań związanych 
ze zbieraniem zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego ma znaczenie szczegó lnie
w przypadku, gdy w tym sprzęcie występują składniki niebezpieczne,

                      
które mają szczególnie

 negatywny wpływ na środowisko i zdrowie ludzi.

BEZPIECZEŃSTWO I KONSERWACJA
Dla zapewnienia optymalnych parametrów technicznych oprawy zaleca się 
okresowo przeprowadzać jej konserwację. Przed rozpoczęciem czyszenia 
produktu należy odłączyć urządzenie od sieci elektrycznej. Zlekceważenie 
tego ostrzeżenia może spowodować niebezpieczeństwo porażenia prądem 
elektrycznym. Obudowę oprawy należy czyścić ogólnie dostępnymi 
środkami myjącymi i wytrzeć do sucha miękką tkaniną. Nie używać środków 
żrących i rozpuszczalników. Nie stosować strumienia wody pod ciśnieniem. 

WYŁĄCZ BEZPIECZNIKI 
Przed przystąpieniem do montażu należy w pierwszej kolejności wyłączyć bezpiecznik odpowiedzialny za dany przewód i dla bezpieczeństwa sprawdzić raz
jeszcze próbnikiem, czy prąd nie przepływa przy przewodach fazowych.

ZAZNACZ MIEJSCE MONTAŻU
Zaznacz ołówkiem miejsce montażu, a następnie przymocuj elementy montażowe. Jeżeli produkt wymaga montażu podtynkowego wytnij otwór o średnicy podstawy.

PODŁĄCZ PRZEWODY DO PRODUKTU
Kolejnym etapem jest podłączenie przewodów za pomocą kostki. Kostka elektryczna to niewielki plastikowy element, za pomocą którego łączymy 2 przewody elektryczne. 
Kostka ma 2 lub 3 otwory na przewody. Na pewno będzie tam miejsce na przewód fazowy L (czarny lub brązowy), przewód zerowy N (niebieski). Czasami jest również otwór 
na przewód ochronny PE (zielony/żółty). Po włożeniu przewodów do kostki dokręć śruby śrubokrętem.

W przypadku gdy produkt nie posiada wbudowanego źrodła światła, koniecznym jest dokupienie odpowiednich żarówek. Odpowiednie źródła światła dostępne są na naszej 
stronie internetowej. Po zamontowaniu produktu należy wkręcić żarówkę. W oparawach podtynkowych najpierw umieść żarówkę, a następnie produkt. 

ZAMONTUJ PRODUKT

WŁĄCZ BEZPIECZNIKI
Po podłączeniu wszystkich przewodów możesz ponownie włączyć bezpiecznik i sprawdzić, czy produkt działa prawidłowo. Teraz tylko 
pozostaje cieszyć się z nowego nabytku!


